
 
 

Association « Les Chemins du Tro-Breiz » 
Site Internet : https://trobreiz.bzh 

 

FORMULAIRE D’ADHESION 
               Année 2024 

 
 _ADHERENT__  

 NOM :   PRENOM :  

 ADRESSE – RUE :  

  CODE POSTAL : VILLE :  

 ADRESSE MAIL :   

 TELEPHONE :   

Votre type d’adhésion :  ���Adulte – tarif de 30 €   �Demandeur d’emploi – tarif de 20 € 

  ���Étudiant – tarif de 20 € ���Religieux - tarif de 20 € 
 

_CONJOINT_ 

 NOM :   PRENOM :  

 ADRESSE MAIL :   

Votre type d’adhésion :  ���Adulte – tarif de 30 €   �Demandeur d’emploi – tarif de 20 € 

  ���Étudiant – tarif de 20 € ��� 
 

_ENFANT(S)_ (mineurs) 
 
 NOM – PRENOM :  Âge :  ans 

 NOM – PRENOM :  Âge :  ans 

 NOM – PRENOM :  Âge :  ans 

 Liste à compléter manuellement, si besoin 

L’adhésion enfant(s) est gratuite  

 Je déclare détenir l’autorité parentale des enfants nommés ci-dessus, et je les autorise à participer aux 
activités proposées par l’association Les Chemins du Tro-Breiz. 
 

  COTISATION DE SOUTIEN_ 

 Je souhaite soutenir et encourager les activités de l’association « Les Chemins du Tro-Breiz en complétant 
mon(mes) adhésion(s) par un versement de :  euros 

 
Total adhésion(s) :  euros 

 
     Merci d’adresser votre règlement global, par chèque, libellé à l’ordre de l’association « Les Chemins 

du Tro-Breiz », à l’adresse suivante : 
La Maison du Tro-Breiz 

47 rue du Calvaire - 29400 GUIMILIAU 
Pour toute question, vous pouvez contacter l’association au 09.86.37.43.93 

ou par mail à l’adresse secretariat.trobreiz@gmail.com 
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